

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği hükümleri ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan yürürlükteki Konya Teknik Üniversitesi Akademik Atama - Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi bu ilanın Resmi Gazetede yayım tarihinden itibaren 15 gün olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. İdarenin uygun görmesi halinde ilanın her aşaması iptal edilebilir veya düzeltme metni yayımlanabilir.

Ayrıntılı ilan metni ile Başvuru Formları, Üniversitemizin (<http://www.ktun.edu.tr/>) web sayfasının duyurular bölümünde mevcuttur. İlan olunur.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAMI	KADRO	DERECE	ADET	ÖZEL ŞART
2023-45	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Endüstri Ürünleri Tasarımı	Endüstri Ürünleri Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimlerini Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında yapmış olmak.
2023-46	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık	Profesör	1	1	Doçentliğini İç Mimarlık veya Mimarlık alanında almış olmak. Bina Bilgisi, İç Mekan Tasarımı, Temel Tasarım ve Plastik Sanatlar ile İç Mimarlık alanında çalışmalar yapmış olmak.
2023-47	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Profesör	1	1	Mimarlık konusunda iklime duyarlı çalışma yapmış olmak.
2023-48	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	2	Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi alanında çalışmaları olmak.
2023-49	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Bölge Planlama	Doçent	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimleri ile Doçentlik ünvanını Şehir ve Bölge Planlama alanında almış olmak. Kırsal alanlar, kültürel miras ve turizm planlaması konularında çalışmalar yapmış olmak.
2023-50	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Profesör	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimleri ile Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Elektrikli araç şarj istasyonlarının elektrik şebekesine etkileri ve yük izleme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

2023-51	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Profesör	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimleri ile Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Transparan cam yüzeyler üzerindeki üretim hataları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2023-52	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Lisansüstü eğitimlerini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Kapsül ağlar ile manyetik rezonans görüntüleri üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
2023-53	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Profesör	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimlerini Endüstri Mühendisliği alanında yapmış olmak. Veri zarflama analizi yöntemi ile performans ölçümü ve yazılım proje yönetiminde kaynak atamaları konularında çalışmalar yapmış olmak. *
2023-54	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Harita Mühendisliği	Ölçme Tekniği	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimlerini Harita Mühendisliği alanında yapmış olmak. Kapalı mekanlarda konum belirleme yöntemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2023-55	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemeleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimlerini İnşaat Mühendisliği alanında yapmış olmak. Tarihi yapılarda kullanılan doğal taşların durabilitesi, kalsiyum aluminat çimentolu harçlar ve viskozite düzenleyici katkıları konularında çalışmalar yapmış olmak.
2023-56	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Jeoloji Mühendisliği	Genel Jeoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimlerini Jeoloji Mühendisliği alanında yapmış olmak. Fusulinid foraminifer biyostratigrafisi ve sistematigi ile paleozoyik çökellerin mikrofasiyes özelliklerine yönelik çalışmalar yapmış olmak.

2023-57	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Kimyasal Teknolojiler	Profesör	1	1	Doktora ve Doçentlik ünvanını Kimya Mühendisliği alanında almış olmak. Ağır metal ve boya adsorpsiyonu, iyon değiştirici reçineler, metal organik çerçeveler (MOF) ve hidrojen enerjisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2023-58	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	İmalat Mühendisliği	Doçent	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimleri ile Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. İlık hidroşekillendirme ve ultra yüksek basınçta sızdırmazlık konularında çalışmalar yapmış olmak.
2023-59	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Doçent	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimleri ile Doçentlik ünvanını Bilgisayar Mühendisliği alanında almış olmak. Sürekli, ayrık, ikili, sürü ve büyük veri optimizasyon algoritmaları konularında çalışmaları yapmak.
2023-60	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Doçent	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimleri ile Doçentlik ünvanını Kimya alanında almış olmak. Mantarların izolasyonları, karakterizasyonları ve biyoaktiviteleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

NOT: (*) : 23.03.2016 tarih ve 29662 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” uyarınca İngilizce ders verebiliyor olmak.

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına 10.07.2018 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi	31.12.2023 - Pazar
Son Başvuru Tarihi	19.01.2024 - Cuma
Ön Değ. Sonuç Açıklama Tarihi	30.01.2024 - Salı
Giriş Sınavı Tarihi	08.02.2024 - Perşembe
Sonuç Açıklama Tarihi	15.02.2024 - Perşembe
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi	www.ktun.edu.tr

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAMI	KADRO	DERECE	ADET	ÖZEL ŞART
2023-6	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Arş. Gör.	4	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Yapay Zekâ Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2023-7	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Arş. Gör.	4	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Yapay Zekâ Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2023-8	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Makinaları	Arş. Gör.	4	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Elektrik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2023-9	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği	Arş. Gör.	4	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

2023-10	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Arş. Gör.	4	1	Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2023-11	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Arş. Gör.	4	1	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2023-12	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat Mühendisliği	Arş. Gör.	4	1	Makine Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2023-13	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Mekanik	Arş. Gör.	4	1	Makine Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2023-14	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Arş. Gör.	4	3	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği veya Yapay Zekâ Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2023-15	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Endüstri Ürünleri Tasarımı	Endüstri Ürünleri Tasarımı	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	5	1	Endüstriyel Tasarım veya Mimarlık Bölümü lisans, Tasarım alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. İlgili alanlarda en az 5 yıl deneyimli olmak.
2023-16	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	El Sanatları	Kuyumculuk ve Takı Tasarımı	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	5	1	Takı Tasarımı, Takı Teknolojisi ve Tasarımı, Takı Tasarımı ve İmalatı veya Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı Bölümü lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Kuyumculuk ve takı tasarımı alanında en az 5 yıl mesleki tecrübeye sahip olmak.
2023-17	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	El Sanatları	Kuyumculuk ve Takı Tasarımı	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	5	1	Jeoloji Mühendisliği Bölümü lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Süs taşları konusunda bilimsel çalışma ve eğitcilik deneyimine sahip olmak.
2023-18	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Tarım Makineleri	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	5	1	Tarım Makinaları Bölümü lisans mezunu olmak, Yüksek Lisans mezuniyeti sonrası Yükseköğretim Kurumlarında Tarım Makineleri Programında en az 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.

2023-19	Rektörlük	-	-	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	3	1	Kamu Yönetimi Bölümü lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Göç ve entegrasyon politikaları konusunda çalışmaları olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ilgili alanda en az 5 yıl iş deneyimine sahip olmak.
2023-20	Rektörlük	-	-	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	3	1	İletişim Fakültesi lisans ve alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyeti sonrası basın yayın sektöründe en az 5 yıl deneyimli olmak.

GENEL ŞARTLAR

1) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,

2) ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3) Araştırma Görevlisi kadrosuna başvurabilmek için giriş sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. Devlet Yükseköğretim kurumlarının Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

4) Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurularında Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve 07.03.2017 tarihli YÖK Yürütme Kurulu Kararı gereği "Azami Öğrenim Sürelerini" doldurmamış olması gerekmektedir.

5) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

6) Araştırma Görevlisi kadrolarını kazanan adayların atamaları 2547 sayılı Kanunun 50 nci maddesinin (d) fıkrası uyarınca yapılacaktır.

7) Yabancı ülkelere alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gerekir.

MUAFİYET

1) Doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, Yönetmeliğin 7 nci maddesinin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2) Meslek Yüksekokullarının, Yönetmeliğın 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER, BAŞVURU YERİ VE ŞEKLİ

Başvurular <https://ilan.ktun.edu.tr> internet sayfasından çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Adayların kimlik, adres, mezuniyet bilgileri, transkript notu, yabancı dil ve ALES puan bilgileri başvuru sırasında ilgili kurumlardan web servis aracılığıyla çevrimiçi olarak çekilmektedir. Bu bilgilerin doğruluğundan adaylar sorumludur. Hatalı olduğu düşünölen verilerin ilgili kurumlarla görüşölerek düzeltilmesi adayların sorumluluğundadır.

Adaylar ilan edilen kadrolardan yalnızca bir tanesine müracaat edebilirler.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Özgeçmiş (Adaylar tarafından başvuru sırasında manuel olarak sisteme yüklenecek),
2. Bir adet vesikalık fotoğraf (Adaylar tarafından başvuru sırasında .jpg formatında manuel olarak sisteme yüklenecek),
3. Diploma ve Transkript (Özel şartta belirtilen; Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora) (Başvuru sırasında YÖKSİS üzerinden aktarılabacak ve ayrıca transkript adaylar tarafından manuel olarak sisteme yüklenecek),
4. Öğrenci Belgesi (Başvuru sırasında YÖKSİS üzerinden aktarılabacak ve ayrıca adaylar tarafından manuel olarak sisteme yüklenecek),
5. ALES Belgesi (Başvuru sırasında ÖSYM üzerinden aktarılabacak),
6. Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Başvuru sırasında ÖSYM üzerinden aktarılabacak),
7. Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olan veya ayrılmış olan adaylar tarafından başvuru sırasında manuel olarak sisteme yüklenecek),
8. Tecrübe şartı bulunan kadrolar için barkodlu SGK Hizmet Dökümü, (Hizmet Dökümünde meslek kodu yok ise ilgili kurumdan tecrübe belgesi alınacaktır.) (Adaylar tarafından başvuru sırasında manuel olarak sisteme yüklenecek),
9. Varsa nitelikler bölümünde istenilen alanlarda sertifikalar (Adaylar tarafından başvuru sırasında manuel olarak sisteme yüklenecek). Süresi içerisinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli müracaatlar dikkate alınmayacaktır.

İdarenin uygun görmesi halinde ilanın her aşaması iptal edilebilir veya düzeltme metni yayımlanabilir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Konya Teknik Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı

Telefonlar : (0332) 205 1187, (0332) 205 1186, (0332) 205 1185, (0332) 350 8585

Başvuru ile ilgili teknik sorun yaşanması durumunda ilandestek@ktun.edu.tr e-posta adresine yaşanan teknik sorun ile ilgili açıklayıcı e-posta gönderilmesi halinde, kurumumuz tarafından en kısa sürede çözüm üretilecektir.

Duyurulur.

13908/2/1-1

Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğünden:**4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI**

Üniversitemiz birimlerinde 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4. Maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam edilmek üzere, 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar"da yer alan ek 2'inci maddenin (b) fıkrası gereğince "Yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın, KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alınmak suretiyle" sözleşmeli personel alınacaktır.

İLAN KODU	ÜNVANI	ADET	CİNSİYET	ÖĞRENİM	PUAN TÜRÜ	ARANILAN NİTELİKLER
S-38	Programcı	3	-	Ön Lisans /Lisans	KPSS P93/P3	Bilgi İşlem Daire Başkanlığında görevlendirilmek üzere; -En az iki yıllık Yüksekokulların Bilgisayar Programcılığı Bölümünden mezun olmak ya da Fakülte veya dört yıllık Yüksekokul mezunu olmak, a.) Yazılım geliştirme teknolojileri (ASP.NET, MVC, C# vb.) alanında bilgi sahibi olmak, b.) Veritabanı teknolojileri (MS SQL, Postgre SQL vb.) alanında bilgi sahibi olmak, c.) Web teknolojileri (HTML/HTML5, CSS/CSS3, Javascript vb.) alanında bilgi sahibi olmak, -Yükseköğrenimi sırasında Bilgisayar alanında ders aldığına ilişkin belge veya Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı Bilgisayar Kurslarını bitirdiğine ilişkin sertifika sahibi olmak, -Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı (YDS İngilizce) veya dengi sınavdan en az D düzeyinde puan almış olmak.
S-39	Destek Personeli	1	Erkek	Lise ve Dengi	KPSS P94	Üniversitemiz temizlik hizmetlerinde istihdam edilmek üzere; -Lise ve dengi okul mezunu olmak, -En az 2 yıl iş deneyimi olduğunu SGK Hizmet Dökümü ile belgelendirmek, -Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı Hijyen Eğitimi belgelerinden herhangi birine sahip olmak, -Temizlik ve ağır yük taşıma görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak, -Askerliğini yapmış olmak, -Üniversitemiz birimlerinin açık, kapalı alanların temizliği, basit bakım ve onarım, ısıtma, soğutma gibi iklimlendirme hizmetleri, bahçe bakımı ve düzenlenmesi, dağıtım ve yük taşıma gibi hizmetlerinde çalıştırılacaktır. -Bu pozisyonlarda istihdam edilenler "hizmetli" kadrosuna ait görevlerin tamamını yürütecektir.

NOT: Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar uyarınca sözleşmeli personelin başka bir kuruma naklen tayini mümkün değildir. Konya Teknik Üniversitesinin Konya ili dışında teşkilatı bulunmadığından kazanan personel Konya merkezde ikamet edecektir.

TEMİZLİK GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI:

-Üniversitenin ve bağlı olduğu birimlerin kapalı mekanların ana girişi dahil sınıflar, laboratuvarlar, salonlar ve çalışma odaları ile ortak alanları süpürmek ve paspas yapmak, pencere, masa, raf, aydınlatma armatürleri, kalorifer petekleri, pervaz ve benzeri yerleri nemli bezle silmek,

-Kati atıkları ve geri dönüşüm materyallerini düzenli olarak toplamak ve ilgili alana taşımak,

-Tuvaletleri günlük olarak sabunlu ve dezenfektan bir malzeme ile yıkamak. Tuvaletleri sürekli olarak temiz tutmak, kağıt havlu ve sıvı sabun eksildikçe tamamlamak kontrol formunu paraflamak. Lavaboları sıvı temizleyici malzeme ile temizlemek. Aynaları ve muslukları silmek,

-Her türlü malzeme, demirbaş, makine-teçhizat vb. eşya veya yükleri taşımak, mobilya taşınması, sökülmesi ve kurulması işlerini yapmak,

-Görevlendirildikleri birimlerde çevre düzenlemesi yapmak, çim biçmek, çiçek ve peyzaj bakımı, budama, sulama işlemlerini yürütmek,

-Görevlendirildikleri birimlerde yiyecek-içecek servisi yapmak,

-Görev alanındaki tespit edilen arıza ve hasarları ilgililere bildirmek,

-Görevlendirildikleri birimlerde görev tanımlarına uygun olarak birim yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yürütmek,

-Tüm bu işlemler esnasında iş sağlığı ve iş güvenliği kurallarına uymak, kullanılan mal ve malzemelere azami özen göstermek, aynı zamanda temizlik malzemelerinin ilgili uygun yerlerde ve yeterince kullanmak ve muhafazasını sağlamak.

ADAYLARDA ARANACAK GENEL ŞARTLAR

1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.

2- Başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak.

3- Kamu haklarından mahrum bulunmamak.

4- Türk Ceza Kanununun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin iflasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.

5- Erkek adayların askerlikle ilişkisi bulunmaması gerekmektedir.

6- 657 sayılı Kanunun 53 üncü maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmamak.

7- Çeşitli KHK ile kamu görevinden çıkarılanlar başvuruda bulunamaz.

8- Son 1 (bir) yıl içerisinde sözleşmeli personel olarak istihdam edilenlerden, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmemiş olması veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmesini tek taraflı feshetmemiş olmak.

9- Belirtilen öğrenim düzeylerinin birinden mezun olmak, aranan nitelikleri taşımak ve belgelendirmek.

10- Adayların 2022 KPSS(B) grubu puan türlerinden lisans mezunları için KPSSP3, ön lisans mezunları için KPSSP93 ve lise mezunları için KPSSP94 puan türüne sahip olması gerekmektedir. Ayrıca deneyim şartı istenilenlerin çalışma süreleri ve belgelerin asılları değerlendirilecektir.

11- Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak.

12- Özel şartlarda istenilen SERTİFİKA, BELGE VE HİZMET SÜRELERİNİN ilanın Resmi Gazete’de yayımlanma tarihinden önce sağlanıyor olması gerekmektedir. İlan tarihinden sonra alınan belge ve sertifikalar değerlendirmeye alınmayacaktır.

BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI

Adayların ilanın Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içinde, Konya Teknik Üniversitesi resmi internet sayfası www.ktun.edu.tr’den temin edilecek başvuru formu ve istenilen diğer belgeleri hazırlayarak, Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Başvuru için istenilen belgeleri eksik getiren, başvuru tarihini geciktiren veya nitelikleri uygun olmayan adayların müracaatlarına işlem yapılmayacaktır.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- 1- Fotoğraflı başvuru formu, (Üniversitemizin web sayfasından temin edilecektir.)
- 2- Nüfus cüzdanı fotokopisi,
- 3- Diploma veya mezuniyet belgesi fotokopisi,
- 4- 2022 KPSS (B) Grubu Sınav Sonuç Belgesi,
- 5- Nitelikler bölümünde istenilen alanlarda çalıştığını gösterir, çalışma/görev belgeleri veya sertifikalar,
- 6- BARKODLU SGK Hizmet Dökümü, (e-Devletten BARKODLU alınacaktır.)
- 7- Erkek adaylardan askerlik durum belgesi, (Askerlikten muaf olanların muafiyet nedenini gösteren belgeyi ayrıca eklemeleri gerekmektedir.)
- 8- S-38 kadroları için yabancı dil belgesi (Son 5 yıl içerisinde alınan belgeler geçerlidir).

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARI

Başvuru sonunda yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın 2022 KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alınarak sözleşme yapmaya hak kazananların isim listesi ile işe başlamaları için gerekli belgeler, Konya Teknik Üniversitesi resmi internet sayfası www.ktun.edu.tr adresinde yayımlanacaktır.

Asıl kazananlardan süresi içerisinde başvuran olmadığı takdirde veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine yedek adaylardan sırasıyla yerleştirme yapılacaktır. Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından ayrıca tebligat yapılmayacaktır. İşe başlama için gerekli evraklar, başvuru zamanı ve yeri ile ilgili bilgilerin www.ktun.edu.tr adresinden takip edilmesi gerekmektedir. Belirtilen süre içerisinde istenilen belgeleri tamamlayarak teslim etmeyen adaylar haklarını kaybederler. Başvuru ve atama işlemleri sırasında gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu veya herhangi bir şekilde gerçeği sakladığı tespit edilenlerin sözleşmesi yapılmaz. Sözleşme yapılmış olsa dahi feshedilir. İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri geçerlidir.

İlan edilen Programcı kadrolarına başvuran adaylardan, Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esasların ek 2’inci maddesinin (c) fıkrası gereğince KPSS (B) grubu puanı esas alınarak yapılacak sıralamaya göre en yüksek puan alan adaydan başlamak suretiyle, ilan edilen kadronun 10 katına kadar aday yazılı ve/veya sözlü sınava tabi tutulacaktır.

NOTLAR:

- 1- İdarenin uygun görmesi halinde ilanın her aşaması iptal edilebilir veya düzeltme metni yayımlanabilir.
- 2- Adaylar sadece bir unvan kodu için başvuru yapacaktır. Birden fazla unvan kodu için başvuru yapılması halinde adayın tüm başvuruları geçersiz sayılacak ve değerlendirmeye alınmayacaktır.

İLETİŞİM:

Adres: Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğü, Personel Daire Başkanlığı Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. No:235/1 Selçuklu/KONYA

Telefonlar : (0332) 205 1186, (0332) 205 1187, (0332) 350 8585

13908/3/1-1